PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI ...............
PAÇO MUNICIPAL

Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3035-0800 Sarandi Paraná

·-PUBUCAOO NO JORtW. DO POVO
N0~6Zl 0~2-JoG DECRETO N.0 361/2005.

SÚMULA: Dispõe sobre a concessão de
Aposentadoria por Invalidez, com
proventos na forma que especifica.

APARECIDO FARIAS SPADA, Prefeito do
Município de Sarandi, Estado do Paraná,
no uso das atribuições legais e de
conformidade com as disposições
contidas no art. 40, § 1 º, da Constituição
Federal e artigos 14 e 15 da lei Municipal
947/2001, Preserv Caixa de
Previdência Social dos Servidores
Públicos do Município de Sarandi. A1J1ERAD0

/

Gi.~~ft;J:_9 __ N. º ílfr1a_ li D E c R E T A
DE{~..1.Ql_1 o1 ···-···~A~ ('J ..

·------- Vi•fo ·--·] Art. J O• Fica aposentado por invalidez, a partir de
07 de dezembro de 2005, a senhora Dolores Parra Danezi Barbosa - R.G.
n.º 6.318.116, ocupante do cargo de Assistente de Creche, com proventos
proporcionais integrais, que importa em R$ 361,60 (Trezentos e Sessenta
e Um Real e Sessenta Centavos), sendo R$ 320,00 (Trezentos e Vinte
Reais), de vencimento do cargo efetivo e R$ 41,60 (Quarenta e Um Real e
Sessenta Centavos) de adicional por tempo de serviço, referente anuênio.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogada as disposições em centrá · .

FARIAS SPADA